

خبرنامه

بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال بانوان مشخص شدند



اردوی تیم ملی فوتبال بانوان بزرگسال بزرگسال بانوان اواخر اردیبهشت ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود و اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو اعلام شد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، اردوی تدارکاتی تیم فوتبال بانوان از ۲۴ تا ۳۰ اردیبهشت ماه در تهران برگزار می‌شود که از سوی فزوران سلیمانی اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو به شرح زیر اعلام شد: مبینا ملافاقی، فرزانه توسلی، نگار سادات یعقوبی، مریم سید، مبینا پروینی (تهران)

هما آقایی پور، معظمه سنجری (کرمان) سحر زمانی، نازنین اسکندی فر (اصفهان) فاطمه رحمتی، محدثه محمدی (زنجان) فرشته خسروی، الهام عنقاچه، طاهره مهدی پور، زهرا کیانی منش (خوزستان) مارال ترکمان (البرز) مهتاب بنایی (فارس) نسترن مقیمی، کیمیا رحیمی نیا، نسرين قمی (مازندران) فاطمه حسینی (خراسان رضوی) سارا شیرینی (کرمانشاه) مهدیه محمودی نیا (کهگیلویه و بویراحمد) زینب امیری (چهارمحال و بختیاری).

در کنار حسینی و پورحمیدی؛

رقابت برای دستکشی «طلا» سخت شد



دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس اگر به دنبال دریافت جایزه دستکش طلایی است باید دروازه خود را در دیدارهای باقی لیگ برتر بسته نگه دارد. به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و نهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

نکنه مهم این دیدار حضور علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس درون دروازه این تیم پس از غیبت طولانی مدت به دلیل مصدومیت بود که توانست دروازه خود را بسته نگه دارد تا با ۱۱ گلین شیت پشت سر سید حسین حسینی و حسین پورحمیدی دروازه‌بانان تیم‌های استقلال تهران و تراکتور در رده دوم قرار بگیرد.

تنها ۵ هفته تا پایان مسابقات لیگ برتر زمان باقی است و اختلاف بیرانوند با صدر جدول کلین شیت ۳ عدد است و اگر دروازه‌بان شماره یک تیم ملی و پرسپولیس خواهان دریافت جایزه دستکش طلایی است باید حداقل در ۴ بازی از ۵ دیدار تیمش، دروازه خود را بسته نگه دارد.

پرسپولیس در این ۵ هفته، فردا دوشنبه ۱۷ اردیبهشت در قلمشهر مهمان نساجی خواهد بود، شاکر گدان «اوسمار ویرا» پس از آن باید در روز ۲۲ اردیبهشت رو در روی هوادار قرار گیرند. سرخ‌ها در هفته بیست و هشتم، میزبان استقلال خوزستان در ورزشگاه آزادی خواهند بود و دو هفته پایانی به ترتیب رو در روی شمس آذر در قزوین و مس رفسنجان در تهران قرار خواهند گرفت.

بیرانوند در این ۵ بازی کار راحتی نخواهد داشت و در صورتی که رقبای او نتوانند دروازه خود را بسته نگه دارند، دروازه‌بان پرسپولیس می‌تواند بار دیگر جایزه دستکش طلایی را از آن خود کند.

تیم فوتبال امیدهای ژاپن قهرمان جام ملت‌های آسیا شد



تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ ساله های ژاپن با برتری برابر ازبکستان قهرمان جام ملت‌های آسیا شد. به گزارش مهر، دیدار نهایی رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا برگزار و تیم‌های فوتبال ژاپن و ازبکستان به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری یک بر صفر ژاپن به پایان رسید تا سامورایی‌ها بر قله فوتبال آسیا در رده امیدها بایستند.

قضاوت این دیدار را موعود بنیادی فر برعهده داشت.

در دیدار رده بندی هم عراق موفق شد با برتری برابر اندونزی عنوان سومی را از آن خود کند. به این ترتیب، ژاپن، ازبکستان و عراق ۳ نماینده قاره آسیا در المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهند بود. اندونزی هم باید در دیدار پلی آف به مصاف گینه، نماینده قاره آفریقا، برود تا تکلیف آخرین تیم راه یافته به المپیک مشخص شود.

ضعف تراکتور مقابل بزرگان؛ ۲ در مقابل ۱۸!



تراکتور در فصل جاری از ۱۸ امتیاز ممکن کمتر تیم‌های مدعی، تنها ۲ امتیاز کسب کرده است. به گزارش ایسنا، تراکتور و استقلال در چارچوب هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه یادگار امام (ره) به تساوی بدون گل رضایت دادند. تقسیم امتیازات در تبریز به لطف تساوی پرسپولیس و سپاهان، آبی‌ها پایتخت را با ۵۴ امتیاز در صدر نگه داشت و تی‌ها با ۴۱ امتیاز در رتبه چهارم ایفا شدند اما این تساوی، آمار تامل برانگیزی برای تراکتور برابر تیم‌های برتر جدول لیگ برتر پدیدار ساخت.

تی‌ها در مجموع دور رفت و برگشت لیگ بیست و سوم، ۶ بار با تیم‌های مدعی لیگ برتر (استقلال، پرسپولیس و سپاهان) دیدار کرده‌اند اما نه تنها بری در کارنامه آنها دیده نمی‌شود بلکه باخت در ۴ دیدار و ۲ تساوی، کارنامه اسفبار قرمزپوشان تبریزی برابر بزرگان را نمایان می‌کند.

تراکتور در ۲ بازی رفت و برگشت را به پرسپولیس واگذار کرد و ۲ باخت و ۲ تساوی برابر سپاهان و استقلال باعث شده تا تنها اندوخته تی‌ها از تقابل با رقبای دیرینه، ۲ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن باشد. البته عملکرد ضعیف تراکتور مقابل مدعیان تنها به فصل جاری مربوط نمی‌شود و قرمزپوشان در چند فصل اخیر آمار چندان جالبی برابر رقبای نداشته‌اند. تراکتور از زمانی که به بخش خصوصی واگذار شده، در تمام رقابت‌های رسمی ۳۸ بار مقابل ۳ تیم (استقلال، پرسپولیس و سپاهان) صف‌آرایی کرده که حاصل آن ۸ برد، ۸ مساوی و ۲۲ باخت بوده است. تراکتور خصوصی ۱۴ بار مقابل استقلال صف‌آرایی کرده و ۲ برد، ۲ مساوی و ۹ باخت به دست آورده.

۲۷ بار استقلال دروازه تراکتور را باز کرده و تی‌ها ۱۲ بار موفق به باز کردن دروازه حریف شده‌اند. ۲ برد، ۲ تساوی و ۸ باخت در کارنامه تراکتور تحت مالکیت نوزی، برابر پرسپولیس نمایان است و قرمزپوشان تبریزی ۱۶ گل دریافت کرده و ۷ بار هم گلزنی کرده‌اند.

تراکتور ۱۲ بار هم با سپاهان دیدار کرده که حاصل آن ۳ برد، ۴ مساوی و ۵ باخت بوده است. در این مدت تراکتور را فرزاد حاتمی وارد دروازه حریف کرد و تک گل استقلال را هم کاوه رضایی به ثمر رساند.

یکی از اصلی‌ترین خواسته‌های هواداران تراکتور همانند طرفداران اکثر تیم‌های باشگاهی جهان، فتح بازی‌های مهم است؛ انتظاری کاملاً منطقی که در سال‌های اخیر رقم نخورده است.

الوحده بانوراللهی قهرمان لیگ کاپ امارات شد



الوحده در شبی که احمد نوراللهی را ۹۰ دقیقه در ترکیب اصلی خود داشت برابر العین به پیروزی دست پیدا کرد و قهرمان لیگ کاپ امارات شد. به گزارش ایسنا، در فینال لیگ کاپ امارات دو تیم الوحده و العین به مصاف هم رفتند. الوحده که احمد نوراللهی را ۹۰ دقیقه در ترکیب اصلی خود داشت

توانست در این بازی با یک گل به پیروزی برسد و جام قهرمانی را بالای سر برد. تک گل الوحده را در این بازی لویز در دقیقه ۱۵ به ثمر رساند. این نخستین جامی است که نوراللهی با الوحده به دست می‌آورد. او فصل قبل هم با الاهلی قهرمان لیگ امارات شد.

خبر

چهل و چهارمین دوره مسابقات بین المللی کشتی جام تختی در زنجان برگزار می شود



معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان گفت: چهل و چهارمین دوره مسابقات بین المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی برای نخستین بار به میزبانی زنجان برگزار می‌شود. غفار امانی در گفت و گو با ایرنا افزود: تاکنون سه تیم خارجی از کشورهای گرجستان، ارمنستان و عراق برای شرکت در چهل و چهارمین دوره مسابقات بین المللی کشتی جام جهان پهلوان تختی اعلام آمادگی کرده‌اند که با گذشت زمان تیم‌های دیگر نیز به این مسابقات اضافه خواهند شد. وی با اشاره به برگزاری این دوره از مسابقات در روزهای سوم و چهارم خردادماه سال، اظهار کرد: حدود ۴۰ داور بین‌المللی قضاوت این مسابقات را برعهده خواهند داشت و نزدیک به ۲۰ خبرنگار طبق هماهنگی‌های صورت گرفته این برنامه ورزشی را پوشش می‌دهند.

این مسئول ادامه داد: همچنین این مسابقات از شبکه‌های ورزش، پنج و استانی اشراق در روزهای پنجشنبه و جمعه (سوم و چهارم خردادماه) به صورت زنده پخش خواهد شد.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان خاطرنشان کرد: این مسابقات با حضور پرشور علاقه‌مندان زنجان در سالن ۶ هزار نفری مجموعه ورزشی انقلاب زنجان برگزار می‌شود.

پوچتینو:

دیگر خسته شدهام



سرمرمی آرژانتینی جلسی از سوالات زیاد خبرنگاران درباره آینده‌اش با آبی پوشان خسته شده است. او می‌گوید که فصل بعد هم در چلسی خواهد بود.

به گزارش ایسنا، جلسی در تابستان سال قبل بیش‌ترین هزینه را برای جذب بازیکنان جدید کرد.

مدیریت باشگاه چلسی برای آوردن بازیکنان جدید و بستن یک تیم قدرتمند و مدعی برای پوچتینو دست به ولخرجی زیادی زد با این حال تیم تحت هدایت سرمرمی آرژانتینی بدترین نتایج را کسب کرده است.

پیش‌بینی می‌شد که چلسی در فصل جاری حداقل سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد اما در شرایط کنونی در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد و این باعث شده تا هواداران تیم به شدت به سرمرمی آرژانتینی معترض باشند و گمانه‌زنی‌ها درباره اخراج او در تابستان پیش رو زیاد باشد.

به نوشته اسپورت، پوچتینو از سوالات زیاد خبرنگاران درباره آینده‌اش با چلسی عصبانی است.

او درباره این سوال که آیا فصل بعد در تیم خواهد بود؟ گفت: از این شایعات احمقانه خسته شده‌ام. آیا بهتر نیست که بروید از رئیس باشگاه در این باره سوال کنید؟ او به شما می‌گوید که من خواهم بود یا نه.

پوچتینو ادامه داد: من یک سال دیگر با چلسی قرارداد دارم و کسی چیزی من من درباره رفتن و جدایی نگفته است و به همین خاطر فرض من این است که به حضور در چلسی ادامه خواهم داد و فصل بعد هم این‌جا هستم.

لواندوفسکی در بارسلونا ماندنی شد



روبرت لواندوفسکی مهاجم باتجربه لهستانی در بارسلونا ماندنی شد. به گزارش ایرنا، روبرت لواندوفسکی در فصل ۲۰۲۲ یکی از مهره‌های تاثیرگذار تیمش بود و نقش مهمی در قهرمانی آبی‌اناری‌ها در لیگ‌ا داشت. با این حال او در ابتدای این فصل عملکرد چندان خوبی نداشت و نتوانست درخشش فصل گذشته خود را تکرار کند.

لواندوفسکی با بهبود شرایط تیمی توانسته روند گل‌زنی خود را با پیراهن آبی‌اناری‌ها را از سر بگیرد و در چند هفته اخیر، فرشته نجات تیمش شده است. این در حالی است که برخی از رسانه‌های اسپانیایی مدعی بودند که این مهاجم لهستانی در انتهای فصل از جمع کاتالانی‌ها جدا می‌شود. صبح روز شنبه با اعلام رسانه‌های اسپانیایی، لواندوفسکی از شرایط خود در بارسلونا راضی است و قصد جدا شدن از این تیم را ندارد. ژاوی سرمرمی بارسلونا و مدیران این باشگاه نیز خواهان همکاری با کاپیتان تیم ملی لهستان هستند و با این اوصاف او در جمع آبی‌اناری‌ها ماندگار است.

موسی علیپور نوزی - شهردار منطقه ۲